REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-316, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: infod@hidaa.goy,al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtart g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006," ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

30.06.1994 e B 18.03.2013 raté

Ng baz€ & nenit- 941, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Keatrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruai asgjé
q€ nuk €shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- ssisht ndr'yshlmet (shtesa dhe pakesme) né: llojm, s1perfaqen,gvadresen ku ndodﬁen, momentm e
- kryer;es sé yepnmlt vleren né leke apo ne valute qe pasqymhet ne dokumentacmnm qe dlsponom, c;mlmm e :

it Vlera me sh:f it-dhe me i‘jale '

J ustlfikues '
“(Nr. Fletéve)

Me kontraten e shitblerjes se automjetit
1 motorik te perdorur te dt.08.05.2012 kam | 10.000 euro
blere nga shitesi {Dhjetemije euro)

Kontrata  dhe
dokumentat
perkatese 13
flete

| (trembedhjete)
I . (cveturen MB R 320

CDI me targa ||| N

{2 590255 leke (pesegind e Dokumenti
Dogana e paguar per autoveturen MB R | nentedhjetemije e dygind e perkates
320 CDI me targa | NN pesedhjete e pese leke) bashkangjitur

me dokumentat
¢ autovetures.

3 Me kontraten e Shkembimit te Pasurise se
* Paluajtshme nr Tep nr kol
dt.23.07.2012, bashkeshortja ime Rozana
Haxhialushi ne kembim te pasurise
vol-:[e! me sip 1000(nje
mije)m® toke ne Karpen, Kavaje ka fituar

pasurine apartament 121.95m?

Kontrata  dhe
dokumentat e
bashkangjitur
24 flete.
{njezet e kater)

g dhe
dy garazhe me sip. 14.8m” dhe 15.1m” ne
adresen Selite, Tirane

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e patluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e fuajtshme, t& regjistrueskme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 009 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t&€ huaj;

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ot Nt et
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
~ blerjes, né mungesé (& dokumentexe vlerén g€ Kkeni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do lloj
. pasurie* t& regjistruar ose jo né regjlstrat publiké, per per;udhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhj Jetor

o t® viti t& deklarimit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t&é veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

: - ' - P."‘.e's e Dokumenta
~ | Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fja_lé.' (; 2 n justifikues
. - - e ° - | (Nr. Fletéve)
Me Kontraten e Shit-Blerjes Automjeti | 500.000 leke Kontrata
nr. rep  nr kol dt.22.01.2013 | (peseqind mije) perkatese
4 ( bashkeshortja ime Rozana Haxhialushi ka 2 flete (dy)
shitur autoveturen me targa
| FIAT Punto - i
[
| ( ]
|
| ] B

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekg ose ng valut€ & huayj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i STU\Y\lﬁ Hea Mol 48
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té - =
plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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| Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
‘ PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
- veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
_publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e anﬂazhlmit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& dekl.:nmlt --

Shuma e té ardhurave té-
krijuara, né leké ap

: justifikues
. ;aall:;e (me shlfra dhe (NT. Fletéve)

Paga ime si Gqutéf. ﬁe Gjykaten e Apelit Tirané 1 1,542,219 léke Dokumenti
{ nje milion € peseqind ¢ | perkates leshuar

dyzetedy mije e dyqgind e | nga KD- buxhetit.
nentembedhjete)

Bokumenta

| Pérshkrimi i t& ardhurave

| Pensioni 1 babait tim Haxhialushi 174552 leke
{njeqind e shtatedhjete e
kater e pesegqind e

pesedhiete e dy )

1447000 leke |
(njeqind ¢ dyzet e kater
| mije)

Pensioni i nenes sime Haxhialushi

. Emri; Mbiemri, Nénshkrimi

Pomt tashialoste g

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr. 7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

iikigeir it | tembetur pa shlyer | Dokumenta |
deri neggl dhjetor te dhj | justifikues |
| (N Fletéve) |

vitit té d(_;klarlm;t
| (me shifra dhe fjale)

—‘I’_,___h_

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
t¢ plotésoni né fotokopje té iij.

ey 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wawvw iidaa gov.al, E-mail: infoafhidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€schet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasutité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, € ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, & & verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Nogariné time.

Shtetasi/sja _Rozana Shahin Haxhialushi , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore s¢ bashku me prindérit B
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Astrit Asim Haxhialushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tlme
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim >

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_|

Emrl, Mblemm, Nénshkrimi

}ﬁ“‘\u \L.(é(,c,,_ &[O/\{

i
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f
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

: Pjesa Nﬂé | Dokumenta
- Justifikues
' - - - = . | {Nr Hetéve)
1 Me kontraten e Shkemb1m1t te pasunse nr. 100% Kontata  dhe
rep nr kol dt. 23.07.2012 ne 24 (njezet e
kembim te pasurise kater)  flete |
me sip 1000m“(nje mije) toke ne : bashkangjitur.
Karpen, Kavaje kam fitvar pasurine
121.95m® (njeqind e njezet e nje pike
nentedhjete ¢ pese) apartament. Pasuria
S Selite, |
Tirane  dhe dy garazhe  14.8m” |
(katermbedhjete 2plke tete)pasuria
dhe 15.1m" (pesembedhjete pike nje)
pasuria :
2 Me kontraten nr. rep nr kol dt. (500 000 leke | #Kontrata
22.01.2013 kam shitur autoveturen tip FIAT | (pesaﬁmdmue) perkatese
Punto me targa_ : 2(dy) flete

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté ¢ huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

bl
_@i_%;x»«‘ 2918
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Pérshkruani
veprimtari tjetér qé ka s;ell
_emértimin ¢ institucionit, 0::g
: pubhk statusi, obj

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarumt t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

snsht e ardhura""’ pér vitin, nga paga ose pJesemarrja né borde, kom:smne ¢ edo angazhlm €
(& ardhura pemonale, pér bashkéshortin/en dhe femuet madhore Pércaktoni
i ates “apo aktivitetit nga ku jane siguruar & ardhurat adresa , Ir. 1 regllstrlt
rimtarisé sé orgamzates, fu'lksmnm, natyren c angazhlmlt, nga. deklarimi i
& vitit te deklarlmlt =

Shumaé té égrdh_l;rav 5
krijuara, né Ieké ap
valuté (me shifra dhe
fi ale) '

i)okumenta

"'Piérsh'kr'imijtt'té ard]}i,'mva

DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

eéish% (iél!imin é':“t‘i{ietyriﬁiit financiar, shumén totélé né leké ape' né vaidv'té, dmz‘it\‘én e fillimit dhe t&
rimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm i)aze Per kredlte bankare shumen e kredlse
__:gjatjen (muajilvm).dhe kﬁsth mu;or - - =

:f.PershkruanL@ ]
-mbarimit 16 d¢

Shuma cshlyernga Gj_endj:a e détyrin.;i:_t_'j

o - - | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | pDokumenta
: Pérshknmiidegyrimgve = | deri né 31 dhjeiﬂ"r it - | deri né 31 dhjet{)rté : j“usﬁﬁk“es
: . = - vitit t€ deklarimit | vitit t€ deklarimit = | (Nr, Fletéve)
(me shifra dhe fjalée) | (me shifra dhe i}ale) '

Nése ky format éshité i pamjaﬁueéhém, vazhdoni ¢4 plotésoni vé folokopje 1€ 1],

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
QJ&M He el gleciled %Af‘”fg_ |
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